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BÁO CÁO 

Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KT-XH tháng 3; 

phương hướng nhiệm vụ công tác tháng 4 năm 2022 

 

 

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ THÁNG 3 NĂM 2022 

1. Nông nghiệp, chăn nuôi thú y, lâm nghiệp 

1.1. Nông nghiệp 

a. Cây lúa: 

- Tình hình sinh trưởng, phát triển của cây lúa: do ảnh hưởng của thời tiết nên 

cây lúa vụ xuân sinh trưởng, phát triển chậm; hiện nay cây lúa đang giai đoạn đẻ 

nhánh, Nhân dân đã chăm sóc lúa lần 1 xong. 

 - Sâu bệnh hại: Trên đồng ruộng xuất hiện ròi đục nõn, bọ trĩ gây hại với mật 

độ thấp tiếp tục theo dõi. 

* Chương trình hỗ trợ giá giống lúa lai, lúa thuần chất lượng cao đối vùng sản 

xuất lúa tập trung tại xóm Suối Cát, xóm Bãi Bông và xóm Ao Bèo: 

Tổng kinh phí đề nghị UBND xã hỗ trợ: 224 sào x 30.000 đồng/sào = 6.720.000 

đồng. Cán bộ khuyến nông đã tổng hợp xong hồ sơ để đề nghị UBND xã duyệt chi 

hỗ trợ số tiền trên. 

b. Cây ngô: Diện tích đã trồng ước khoảng 8,05 ha/10 ha KH huyện giao/10 

ha KH xã giao. 

c. Cây màu: Tổng diện tích đã trồng ước khoảng 27,2 ha/25 ha KH huyện/28,5 

ha KH xã. Cụ thể: 

+ Cây lạc: 3,5 ha/4 ha KH. 

+ Cây khoai lang: 0,2 ha/3 ha KH. 

+ Cây sắn: 1,5 ha/2 ha KH. 

+ Cây rau, đậu đỗ các loại đã trồng ước khoảng: 22 ha/16 ha KH huyện/19,5 ha 

KH xã.  

Các loại cây màu đã trồng sinh trưởng, phát triển bình thường. Nhân dân đang 

tiếp tục trồng các loại cây màu (cây rau nhân dân vừa trồng mới, vừa thu hoạch).  

1.2. Chăn nuôi- thú y:  

- Xây dựng kế hoạch phòng chống một số bệnh truyền nhiễm nguy hiểm trên 

đàn gia súc, gia cầm, kế hoạch vệ sinh, khử trùng tiêu độc. 

- Thống kê đàn gia súc, gia cầm thời điểm 01/3: Đàn trâu, bò: 43con; đàn lợn: 

512 con; đàn gia cầm: 35.486 con; đàn gia súc khác: 863 con 

- Đăng ký vác xin tiêm phòng vụ xuân: Vắc xin dại chó: 500 liều; dịch tả lợn: 

200 liều; tụ dấu lợn: 185 liều; tai xanh lợn: 30 liều; lở mồm long móng lợn: 75 

liều; cúm gia cầm: 4.000 liều 

- Kiện toàn Tổ mạng lưới thú y theo chỉ đạo của huyện 

1.3. Cây chè:  
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- Trên địa bàn xã có 01 Hợp tác xã chè Suối Cát xóm 11 và 01 Tổ hợp tác sản 

xuất chè an toàn VietGAP Bãi Bông. 

- Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã đã phối hợp với 2 xóm Ao Bèo và xóm 

Khuôn Lình tuyên truyền các hộ dân trồng chè của 02 xóm đăng ký tham gia sản 

xuất chè an toàn VietGAP để thành lập Tổ hợp tác sản xuất chè an toàn VietGAP 

trên địa bàn xã. Tổng số hộ đăng ký tham gia sản xuất chè an toàn VietGAP 27 hộ, 

diện tích 7,02 ha/10 ha KH huyện giao. 

1.4. Lâm nghiệp 

- Tình hình khai thác lâm sản trên địa bàn 3,5 ha 

- Thiết kế trồng rừng phân tán 6.2 ha. 

- Công tác trồng rừng của các hộ dân: đã trồng được 4.5 ha 

 2. Tài chính - Thuế (chưa có báo cáo) 

- Tổng thu ngân sách tháng 3 năm 2022: 890.000đ 

- Chi ngân sách: 316.896.030đ 

- Chuẩn bị hồ sơ tài liệu phục vụ thẩm định quyết toán ngân sách 

- Thực hiện báo cáo kiểm toán khu vực X 

- Báo cáo quyết toán quỹ phòng chống thiên tai năm 2021 

- Báo cáo sơ bộ chi tiền cho các hoạt động phòng chống dịch bệnh covid. 

- Lập tờ trình đề nghị nhu cầu kinh phí chi cho công tác phòng, chống dịch 

covid - 19 

- Nộp và thanh toán biên lai tiền ủng hộ phòng chống dịch covid: 

43.105.000đ. 

- Thực hiện báo cáo tình hình nợ XDCB năm2021. 

3. Địa chính, môi trường, giải phóng mặt bằng: 

3.1. Cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đất: 

- Tổng số hồ sơ tiếp nhận: 7 hồ sơ, trong đó: 

+ Tồn từ kỳ trước chuyển sang: 0 hồ sơ 

+ Số tiếp nhận trong tháng: 7 hồ sơ 

- Số hồ sơ đã giải quyết xong: 7 hồ sơ 

3.2. Công tác quản lý đất đai, môi trường: 

- Hoàn thiện phương án đấu giá đất khu lẻ xóm Địa Chất 

- Triển khai đăng ký kế hoạch sử dụng đất bổ sung năm 2022. 

- Tổng số vụ việc vi phạm được phát hiện: 01 vụ (lĩnh vực đất đai) 

- Số vụ việc vi phạm đã được giải quyết, xử lý: 1 vụ (xử phạt vi phạm hành 

chính tổng số tiền xử phạt: 84.843.367 đồng) 

- Ban hành kế hoạch bảo vệ môi trường năm 2022 

3.3. BTGP mặt bằng 

- Phối hợp cơ quan chuyên môn kiểm tra hồ sơ, thực địa các vướng mắc đối 

với diện tích đất đã thu hồi cho trường THPT Đội Cấn. 

-  Phối hợp làm việc với công ty Kim Sơn về việc hoạt động san gạt, múc đất, 

xây dựng trên diện tích đất chưa được giao.  

- Phối hợp với TTPTQĐ và công ty Núi Pháo kiểm đếm xóm Suối Cát. 

- Phối hợp với các cơ quan chuyên môn lấy ý kiến nhân dân đối với khu vực 

khai thác của Công ty cổ phần khai khoáng Miền Núi. 

3.4. Công tác quy hoạch: 
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- Phối hợp đơn vị tư vấn tiếp tục đề nghị các cơ quan chức năng của Huyện, 

Tỉnh bổ sung hoàn thiện Quy hoạch chung, quy hoạch chi tiết trung tâm xã. 

4. Xây dựng cơ bản - NTM  

- Phối hợp đơn vị tư vấn tiếp tục hoàn thiện thiết kế đường bê tông xóm Bãi 

Bông (Quốc lộ 37- Kho muối); đường Ao Bèo - Khuôn Lình. 

- Kiểm tra, rà soát lại các tuyến đường đã đăng ký xây dựng bê tông năm 

2022 

- Xây dựng kế hoạch thực hiện chương trình XDNTM năm 2022; ban hành 

QĐ thành lập Ban phát triển xóm 

-  Đăng ký sản phẩm OCOP về chè tại Hợp tác xã chè Suối Cát xóm Đồng 

Bông. 

 5. Văn hóa xã hội, y tế, giáo dục 

5.1.  Văn hoá, thông tin tuyên truyền 

- Tuyên truyền trên trạm truyền thanh xã các nội dung sau: kỹ thuật gieo cấy 

vụ xuân và phương pháp phòng chống rét cho lúa, mạ, cây mầu và trên đàn gia 

súc, gia cầm, Phòng chống dịch bệnh Covid-19… 

- Xây dựng kế hoạch thực hiện phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa. Đăng ký danh hiệu văn hóa, các hoạt động tín ngưỡng năm 2022 

- Kiểm tra các hoạt động tôn giáo, tín ngưỡng tại các đình, đền trên địa bàn 

5.2. Lĩnh vực chính sách  

- Triển khai chính sách chi phí hỏa táng theo Nghị quyết 26 của HĐND tỉnh. 

- Triển khai rà soát NCC có nhu cầu sửa chữa, xây mới nhà ở, kết quả rà soát: 

05 đối tượng. 

- Triển khai rà soát hộ nghèo, cận nghèo có nhu cầu sửa chữa, xây mới nhà ở 

giai đoạn 2022-2025, kết quả: 14 hộ (11 hộ nghèo, 03 hộ cận nghèo). 

- Tiếp tục rà soát, tổng hợp các đối tượng trẻ em bị ảnh hưởng bởi đại dịch.  

- Xây dựng triển khai kế hoạch bình đẳng giới, vì sự tiến bộ của phụ nữ năm 

2022 

- Xây dựng triển khai kế hoạch thực hiện chăm sóc sức khỏe người cao tuổi 

- Xây dựng triển khai kế hoạch phòng chống mại dâm 

- Xây dựng triển khai kế hoạch bảo vệ chăm sóc trẻ em năm 2022 

        - Phối hợp với Công an xã xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện công tác 

cai nghiện ma túy, quản lý sau cai nghiện. 

- Thực hiện đảm bảo chế độ BHYT cho đối tượng chính sách và hộ gia đình. 

5.3. Y tế - Giáo dục 

- Công tác phòng chống dịch Covid-19: Tiếp tục rà soát, cách ly F0, F1 theo 

quy định 

- Tiếp tục triển khai tiêm vác xin phòng covid theo kế hoạch. 

6. Quốc phòng - An ninh 

6.1. Quốc phòng quân sự địa phương: 

- Duy trì trực SSCĐ và chế độ giao ban Ban CHQS xã theo quy định.  

- Ban hành kế hoạch công tác Giáo dục QP&AN, công tác PKND năm 2022. 

- Chuẩn bị mô hình học cụ trưng bày lễ ra quân huấn luyện năm 2022. 

- Triển khai viết bài tham gia cuộc thi tìm hiểu 75 năm lịch sử, truyền thống 

lực lượng vũ trang tỉnh Thái Nguyên cho LLVT xã. 
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- Phối hợp Ban CHQS huyện phúc tra, bổ nhiệm 01 QNDB giữ chức vụ quản 

lý chỉ huy đơn vị chuẩn bị huấn luyện năm 2022. 

6.2. An ninh, trật tự 

Trong tháng tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn xã 

ổn định, không xảy ra vụ việc mất ANTT. 

- Công tác quản lý hành chính: 18 trường hợp lưu trú, 06 trường hợp nhập 

khẩu 

- Triển khai kế hoạch lắp đặt camera an ninh. 

7. Tư pháp - Hộ tịch 

- Công tác đăng ký, quản lý hộ tịch, công tác chứng thực theo quy định  

- Ban hành văn bản triển khai các văn bản mới của Trung ương 

8. Tiếp công dân, giải quyết đơn thư : 

Trong tháng 3 năm 2022 đã tiếp nhận 01 đơn thuộc lĩnh vực đất đai, UBND 

xã đã kiểm tra xác minh.  

Kết quả giải quyết: Công chức ĐCXD đã tham mưu giải quyết xong đơn công 

dân Bùi khắc Thanh xóm Việt Thắng 

9. Công tác chuyển đổi số, cải cách hành chính   

- Tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện công tác CCHC quý 1 gửi Nội vụ huyện 

và báo cáo Chính phủ trên cổng dịch vụ công quốc gia 

- Tổng số hồ sơ thực hiện trên phần mềm một cửa điện tử lũy kế đến ngày 

22/3/2022: 411 hồ sơ (BTXH 15, đất đai 18, hộ tịch 12, chứng thực 350, nghĩa vụ 

quân sự 06, văn hóa cơ sở 10), trong đó: 402 hồ sơ đã giải quyết đúng hạn; 09 hồ 

sơ đang giải quyết 09 lĩnh vực đất đai  

- Tổng số hồ sơ thực hiện dịch vụ công mức độ 3, 4: 108 hồ sơ (BTXH 15 hồ 

sơ, chứng thực 75 hồ sơ, hộ tịch 8 hồ sơ, văn hóa cơ sở 10 hồ sơ); đã giải quyết 

108 hồ sơ,  

10. Công tác cán bộ: 

- Nhận bản kê khai TSTT về cho CBCC điều chỉnh theo đề nghị của Thanh 

tra huyện  

- Lập hồ sơ đề nghị huyện bố trí sắp xếp chuyển đ/c Trí Bí thư Đoàn không 

tái cử sang làm công chức VHXH. 

- Lập danh sách đề nghị bổ sung 03 thú y viên cơ sở  

11. Văn phòng - Thống kê; Thi đua- khen thưởng: 

- Đăng ký danh hiệu thi đua năm 2022; xây dựng kế hoạch triển khai các 

phong trào thi đua yêu nước năm 2022 

- Tổng hợp báo cáo kết quả công tác quý I 

- Đăng ký các danh hiệu thi đua năm 2022. 

- Rà soát, thống kê các hộ có vườn ươm giống cây lâm nghiệp, bán thuốc 

BVTT, phân bón năm 2022. 

- Phối hợp cán bộ Chi cục Thống kê rà soát phiếu khảo sát KT-XH của địa 

phương 

12. Đánh giá chung: 

Tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội cơ bản ổn định, không xẩy 

ra các vụ việc phức tạp. Tình hình dịch covid 19 vẫn diễn biến phức tạp, cán bộ, 

công chức có nhiều người nhiễm ảnh hưởng đến hoạt động giải quyết công việc 
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chung của địa phương. Tuy nhiên, nhiệm vụ công tác tháng được tập trung chỉ đạo, 

điều hành thực hiện cơ bản đảm bảo kế hoạch đề ra. Tuy nhiên, một số cán bộ, 

công chức chưa tập trung giải quyết công việc được giao để phải đôn đốc nhiều 

như:  

- Cán bộ phụ trách NTM (đ/c Hải) chậm ban hành các văn bản để triển khai 

công tác XDNTM   

- Công chức phụ trách VHXH (đ/c Trang) và VHTT (đ/c Trí): Chậm ban 

hành các kế hoạch công tác 

- Công chức ĐCXD (đ/c Thảo) chưa hoàn thiện tờ khai thuế sử dụng đất phi 

nông nghiệp. 

- Công chức VPTK (đ/c Giao) chưa thực hiện thu phí, lệ phí theo phân công   

- Việc chấp hành quy chế làm việc chưa nghiêm túc thể hiện ở việc CBCC 

thường chậm báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác phải để đôn đốc nhiều 

lần. Đặc biệt lĩnh vực VHTT không báo cáo công tác tháng 

Nguyên nhân: 

- Do ảnh hưởng dịch bệnh Covid-19 cán bộ, công chức nhiễm covid 

- Lãnh đạo UBND, cán bộ phụ trách VHXH lĩnh vực văn hóa thông tin mới 

được kiện toàn bổ sung. 

II. PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ THÁNG 4 NĂM 2022 

Tập trung chỉ đạo, điều hành thực hiện nhiệm vụ theo chương trình, kế hoạch 

đề ra. nhiệm vụ cụ thể như sau: 

1. Nông nghiệp, chăn nuôi thú y, lâm nghiệp 

1.1. Nông nghiệp: 

- Theo dõi quá trình sinh trưởng, phát triển của cây lúa; cây màu đã trồng và 

cây chè. Đôn đốc nhân dân trồng các loại cây màu vụ xuân trong khung thời vụ. 

- Phối hợp Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã chi trả tiền hỗ trợ giá giống lúa 

lai, lúa thuần chất lượng cao tại 3 xóm: xóm Suối Cát, xóm Bãi Bông và xóm Ao 

Bèo. 

1.2. Chăn nuôi- thú y: 

- Tăng cường công tác kiểm tra giám sát tình hình dịch bệnh truyền nhiễm 

trên đàn gia súc, gia cầm; triển khai tiêm phòng vụ xuân nếu có vác xin 

1.3. Lâm nghiệp:  

- Tăng cường công tác quản lý, bảo vệ rừng;  

- Kết hợp với Hạt Kiểm lâm Huyện thiết kế trồng rừng  

2. Tài chính - Thuế 

- Thẩm định quyết toán ngân sách 

- Tiếp tục hoàn thiện các hợp đồng đã ký; tăng cường phối hợp thu phí, lệ phí 

trên địa bàn. 

3. Địa chính, môi trường, giải phóng mặt bằng: 

3.1. Cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đất: 

- Tiếp tục thực hiện công tác lập hồ sơ cấp GCNQSD đất cho Nhân dân; hoàn 

thiện hồ sơ cấp QSD đất trụ sở UBND xã. 

3.2. Công tác quản lý Nhà nước về đất đai, môi trường: 

- Tăng cường công tác quản lý đất đai, môi trường  

- Hoàn thiện đăng ký bổ sung kế hoạch sử dụng đất 
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- Hoàn thiện hồ sơ báo cáo UBND huyện các trường hợp vi phạm đất đai xóm 

2 cũ 

- Giải quyết đơn đề nghị của công dân  

- Làm việc với Tổ thu gom rác thải bàn biện pháp thu gom rác về bãi tập kết  

3.3. Công tác Bồi thường, giải phóng mặt bằng: 

- Tiếp tục phối hợp các phòng ban chuyên môn của UBND huyện giải quyết 

vướng mắc các dự án. 

- Đôn đốc dự án thực hiện chi trả tiền bồi thường giải phóng mặt bằng sau khi 

có quyết định phê duyệt đúng thời gian quy định. 

4. Xây dựng cơ bản – NTM 

- Khảo sát thiết kế và thi công xây dựng các tuyến đường bê tông 

- Triển khai điều tra hộ gia đình NTM, xóm Nông thôn mới; các tiêu chí 

NTM trong chương trình xây dựng NTM Nâng cao;  

5. Văn hóa xã hội, y tế, giáo dục 

5.1. Văn hoá, thông tin tuyên truyền 

- Tăng cường công tác quản lý Nhà nước về văn hóa 

- Tuyên truyền phòng, chống dịch covid; tuyên truyền tình hình an ninh chính 

trị, trật tự an toàn xã hội và kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH của địa 

phương; các ngày lễ trong tháng 4/2022; phối hợp tuyên truyền Đại hội hội CCB 

xã Hà Thượng; Tuyên truyền các văn bản mới được ban hành. 

- Duy trì hoạt động Trang thông tin điện tử xã, kịp thời đăng tải các hoạt động 

của địa phương. 

5.2. Lao động, thương binh xã hội 

- Hướng dẫn, hoàn thiện 04 hồ sơ đề nghị trợ cấp NCT từ đủ 80 tuổi. 

- Hướng dẫn, hoàn thiện các hồ sơ đề nghị trợ cấp NCT cô đơn thuộc hộ 

nghèo, đối tượng đơn thân nuôi con thuộc hộ nghèo (áp dụng theo NĐ20). 

- Tiếp tục rà soát, tổng hợp các đối tượng trẻ em bị ảnh hưởng bởi đại dịch.  

5.3. Y tế - Giáo dục 

- Duy trì tốt chế độ trực khám chữa bệnh ban đầu tại trạm cho Nhân dân. Tiếp 

tục chỉ đạo thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh covid-19 

- Các trường học thực hiện kế hoạch giảng dạy và phòng, chống dịch theo chỉ 

đạo của cấp trên. Chuẩn bị tốt cho kỳ thi hết học kỳ 2 năm học 2021-2022. 

6. Quốc phòng - An ninh 

6.1. Quốc phòng quân sự địa phương: 

- Tham mưu kiện toàn chức danh Chính trị viên phó Ban CHQS xã và thành 

viên Hội đồng GDQP&AN, Ban công tác PKND, Hội đồng NVQS xã. 

- Xây dựng các loại kế hoạch, tiến trình biểu, giáo án, bài giảng, chuẩn bị vật 

chất và tổ chức huấn luyện các đối tượng dân quân năm 2022. 

- Tiến hành đăng ký nghĩa vụ quân sự lần đầu cho công dân tuổi 17; đăng ký 

công dân trong độ tuổi tham gia thực hiện nghĩa vụ dân quân tự vệ năm 2022. 

6.2. An ninh, trật tự 

- Tăng cường công tác trực giải quyết vụ việc đảm bảo đủ quân số đáp ứng đủ 

khi có vụ việc phát sinh;  

- Nắm chắc tình hình an ninh nông thôn; tăng cường kiểm tra hành chính đối 

với các trường hợp tạm trú, tạm vắng đặc biệt là người nước ngoài trên địa bàn. 



7 

 

 

7. Tư pháp - Hộ tịch  

- Duy trì tiếp công dân thường xuyên tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả, kịp 

thời giải quyết các thủ tục đăng ký, quản lý hộ tịch và công tác chứng thực cho tổ 

chức và công dân.  

- Hoàn thiện hồ sơ tài liệu phục vụ huyện kiểm tra việc ban hành văn bản 

QPPL và các QĐ xử lý vi phạm hành chính 

8. Công tác chuyển đổi số, CCHC:  

- Đẩy mạnh thực hiện CCHC, giảm bớt thủ tục hành chính công dân đến giao 

dịch. Tăng cường sử dụng dịch vụ công mức độ 3, 4; đăng ký tập huấn chuyển đổi 

số cho CBCC và công dân  

8. Tiếp công dân, giải quyết đơn thư : 

- Duy trì tiếp công dân thường xuyên và tiếp công dân định kỳ; đôn đốc giải 

quyết đơn thư công dân, đặc biệt là đơn thư liên quan đến lĩnh vực đất đai. 

BTGPMB. 

9. Công tác cán bộ: 

- Tiếp tục sắp xếp, kiện toàn cán bộ, công chức; quyết định phân công nhiệm 

vụ Chủ tịch, PCT, UVUBND và cán bộ, công chức thuộc UBND xã 

- Kiện toàn các ban chỉ đạo, phân công nhiệm vụ do thay đổi CBCC 

10. Văn phòng - Thống kê, Thi đua - Khen thưởng 

- Tổ chức công tác tiếp dân thường xuyên tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết 

quả. Thực hiện nhiệm vụ công tác văn phòng và công tác văn thư lưu trữ. Phối hợp 

tổ chức các hội nghị, tiếp công dân, tiếp khách và các nhiệm vụ phát sinh đột xuất 

của UBND xã. Thực hiện việc xin ý kiến chấm điểm thi đua khen thưởng của 

Huyện. 

- Phối hợp thống kê chăn nuôi thời điểm 1/4 

- Báo cáo kết thúc cây vụ xuân 2022 

Trên đây là báo cáo đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 3 

năm 2022 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 4 năm 2022 của UBND xã Hà Thượng. Đề 

nghị các cán bộ, công chức và các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã tổ chức triển 

khai thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- TT Đảng uỷ; 

- TT HĐND xã; 

- TTUBMTTQ xã; 

- Cán bộ, công chức xã; 

- Lưu: VT xã. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Tạc Văn Lợi 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-04-03T21:29:15-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-04-04T09:57:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-04-04T09:57:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




